股票简称：中联重科    股票代码：000157    编号： 2006—40 号

长沙中联重工科技发展股份有限公司
股权变更提示性公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京佳和联创投资顾问有限公司（以下简称“联创公司”）及佳

卓集团有限公司（下简称“佳卓集团”）于 2006 年 5 月 11日签订《股

权转让协议》，且该转让于 2006 年 7 月 4 日获得《商务部关于同意长

沙中联重工科技发展股份有限公司股权转让的批复》(商资批

[2006]1437 号)，上述事宜已分别于2006年 5月 12 日及 7 月 5 日在

《中国证券报》、《证券时报》、巨潮互联网等媒体进行了披露。

7 月 6 日，公司接联创公司及佳卓集团通知：该转让已于 2006

年7月5日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股权过

户登记手续，佳卓集团现持有本公司 15.83％（即 80,301,702 股）

股权，为本公司第二大股东；联创公司不再持有本公司社会法人股股

权。

特此公告。

长沙中联重工科技发展股份有限公司

二○○六年七月七日